- A.D. Benedictine Abbey in Normandy. It possessed two Cells in England—Will-
1309. mington (*Sussex*) and Creting (*Suffolk*), and property in several Counties, two
Charters as to the Confirmation of which are given in Dugdale. Among them
are the Manor of Norton (*Cornwall*), "ex dono Theodorici Camerarii"; also,
"Dimissionem, concessionem, et quietam clamanciam, quas Rob. le Spire, de
Exonia, fecit eisdem Abbati et conventui de quadam domo in Exonia, quam de
eo tenuerunt, et de dimidia acra terre, que jacet juxta predictam domum, et de
tribus acris terre, cum pastura et omnibus pertinenciis suis, in eadem Villa (*Rot.
Cart.* (14 Nov.), 9 *Edw. II.* (1315).—F.J.B.].—*Return*,—Sequestration—5
marks.
- fol. 61.—Dated, Westminster, 10 Oct.—Received at Bryanston, near Rlandford, 26
191. Oct.,—Rob. de Cestre (*as before*, No. 17).—*Return*,—No effects.
- 62.—Received at Horseley, 15 Nov.,—*The King to the Bishop*,—"Refertur a
nonnullis quod quedam Litere insolite et hactenus in Regno nostro penitus
inaudite, super terris, tenementis, bonisque et cattallis, que de Testamento vel
Matrimonio non existunt infra idem Regnum nostrum, deferuntur in ipso Regno
per vos et quosdam alios exequende; que, si in executionem procederent, in
exheredacionem Corone et Dignitatis nostre Regie lesionem, ad quarum con-
servacionem astricti estis vinculo juramenti, necnon in grave prejudicium
incolarum ejusdem Regni, cederent manifeste. Vobis, igitur, mandamus et dis-
trictè inhibemus ne ad executionem hujusmodi Literarum aliquid procedatis;
et, si quid virtute Literarum earundem per vos factum fuerit seu eciam attempta-
tum, illud celeriter revocetur.—Teste meipso apud Blidam [*Blythe*] (15 Oct).
- 63.—Dated, York, 26 Oct.,—Received at Stockwell, 24 Nov.—*Summons to Par-
liament*, at York, on Sunday next after the Purification B.V.M. (9 Feb.).
- 64.—Received at Stockwell, 27 Nov.,—*The King to the Bishop*,—"Cum Ricardus,
filius Rob. de Fauntestone, in Curia nostra, coram Justiciariis nostris, apud
Westmonasterium, peteret versus Ric. de Albo Monasterio, tria mesuagia et
quatuor acras terre cum pertinenciis in Nethereswannecote juxta Wyke Sancte
Marie, Dupeford juxta Foxole (*in Whitstone, Cornwall*), et Netherexe juxta
Sladdecote (*in Wyke-St. Mary*), in Comitatu Cornubie, ut jus suum, idem Ric.
de Albo Monasterio venit in eadem Curia nostra, et objecit ei et dixit quod idem
Ricardus nullius heres esse potest, eo quod bastardus est. Et, quia hujusmodi
Cause cognicio ad forum spectat Ecclesiasticum, vobis mandamus quod, con-
vocatis coram vobis convocandis, rei veritatem super hoc diligenter inquiratis.
Et quid inde inquisieritis constare faciatis Justiciariis nostris apud Westmonas-
terium per Literas vestras Patentis. Et habeatis ibi hoc Breve.—'Este W. de
Bereforde" (*Westminster*, 20 Nov.).—*Return*, at Paignton, 30 April.—"Inveni-
mus quod Ricardus . . . est legitimus, et non bastardus."—Sent by Seryngton.
- 65.—Dated, Westminster, 6 Nov.,—Received in London, 28 Nov.,—Nich. de
Lovetot,—"ad reddendum Petro, Apotecario Margarete quondam Regine Anglie,
in perpacacionem debiti (£80) . . . Testatum est in Curia nostra, coram nobis,
quod predictus Nicholaus habet bona Ecclesiastica ad valenciam xlii. ad Eccles.
suam predictam [*Stokenham*], ultra omnia predicta bona per vos vendita et
sequestrata, unde predictas xx marc., ad opus predicti Petri, levare potuistis."
—*Return*,—"Quicquid testatum sit in Curia Domini Regis, Magister Nich. de
Lovetot non habet ad presens aliqua bona, etc."
- 66.—Dated, Westminster, 11 Nov.—Received in London, 6 Dec.,—Roger de
Otery,—"ad respondendum Andree de Padrida de Placito quare ipse, simul cum
Ranulpho Doynghel, Joh. de Godrevy, Gilberto de Scheptone, Joh. de Calitone,
Barthol. Keeh, Nich. Mehyniet, capellano, Petro de Doneslonde, Waltero de
Carnadone, et Wilhelmo de Trehunsi, secutus est Placitum in Curia Christiani-
tatis de cattallis, etc., contra Prohibicionem, etc."—*Return*,—Sequestration—40s.
- 67.—Dated, Westminster, 27 Oct.,—Received in London, 8 Dec.,—Nich. de
Lovetot (*as before*, No. 14—£25).—*Return*,—No effects.
- fol. 68.—Dated, Westminster, 28 Oct.,—Received in London, 8 Dec.,—"ad venire facien-
191b. dum . . . Mauricum de Campville, Personam Ecclesie de Haldesworthe (*Hols-
worthy*), Executorem Testamenti Galfr. de Campville, ad respondendum Henr.
de Lechefeld, clerico, de Placito quare ipse, simul cum Wilhelmo de Campville,
coexecutore predicti Mauricii . . . reddat ei cxxs. quos ei injuste detinet, ut
dicit.—*Return*,—Sequestration—5 marks.
- 69.—Dated, Westminster, 10 Nov.—Received in London, 8 Dec.,—Nich. de
Lovetot (*as before*, No. 29).—*Return*,—No effects,—"ipsum, tamen, citari
fecimus, in Ecclesia sua de Stokeinhamme, quod veniat ad diem in hoc Brevi
contentum, sub pena Excommunicacionis incurrende, nisi veniat, etc."